ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 12.06.2024 №456
В связи с внесением изменений в Инструкцию по делопроизводству ООО «Волна», в целях актуализации распорядительного документа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 12 июля 2024 года №456 «О порядке ознакомления работников ООО «Волна» с распорядительной документацией» следующие изменения:

п. 1.2. изложить в следующей редакции:
«Обеспечить рассылку уведомлений об издании приказа заинтересованным лицам в соответствии со списком рассылки, подготовленным исполнителем приказа».
2.  Начальнику службы ДОУ А.Н. Афанасьевой довести приказ до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по административной работе В.А. Галкину.
Генеральный директор                                                          И.И. Васечкин